_all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viene affissa il 16 ]

P

PROVINCIA DI BENEVENTO

&)

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.__ > 1 2, del s f? T f}ﬁﬁ@
Oggetto: Patrocinio del convegno “Benevento romana”.
L'anno duemilanove il giorno W 5' del mese di oﬁ i)ly’u presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore ASSENTE

5) Avv. Giovanni A.M. BOzZZI1 - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA PROVINCIALE

Premesso che la editrice della rivista storica “SAMNIUM?”, con lettera qui
pervenuta il 1° luglio 2009, ha chiesto a questa Provincia di sovvenzionare il
convegno “Benevento Romana”, in programma 1’11 e 12 ottobre 2009;

premesso che la medesima Casa editrice, con lettera qui pervenuta il 2
settembre 2009, nel reiterare la richiesta di sovvenzione e nel precisare le nuove date
del convegno (12 e 13 ottobre), ha chiesto anche il patrocinio di questa Provincia e
I’uso dell’auditorium del Museo del Sannio;




ritenuto che I’iniziativa proposta, alla luce del programma e dell’elenco dei
relatori, sia di alto valore culturale e che, pertanto, essa vada adeguatamente
incoraggiata e sostenuta,

su proposta del Presidente, ad unanimita di voti;

DELIBERA

|. Di patrocinare il convegno “Benevento romana” in programma in Citta nei giorni
12 e 13 ottobre 2009, autorizzando, altresi, per lo stesso ’'uso dell’auditorium del
Museo del Sannio;

2. di fornire indirizzi ai settori di competenza affinché, per quanto possibile, sia
fornita collaborazione ed assistenza alla realizzazione del suddetto convegno,
riservando a successivo provvedimento la eventuale erogazione anche di un
contributo economico;

3. di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione,
immediatamente eseguibile.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

£ ( RETARIO GENERALE

io UQGCELLETTI)
A

N. ( »?/ Reglstro Pubblicazione /

Si certnyca che la prese te delibergdzione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

Y

La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data ﬁ g @?i zgg e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18/8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’arf. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

u__4 0 HOV. 2008

IL RESPONSABILE DEEL’UFFICIO

i

\
HV’ 4 !

GENERALE

e
&

k}\
o

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del/T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno _7 | (] 2000

ﬁ\ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.200‘0, n. 267).
‘q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

L] E'stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

\
Copia per
SETTORE HTI CULT-AR]-TVR- LAORR /{ag%pmt. n. /
SETTORE ) prot. n. /
SETTORE il prot. n. i
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

%Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




